
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL GERIATRIJOS PROFILIO PASLAUGŲ TEIKIMO VŠĮ ROKIŠKIO RAJONO 

LIGONINĖJE 

 

2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-177 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 2010 m. gruodžio 29 įsakymu Nr. V-

1145 „Leidimų teikti privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų apmokamas naujo 

profilio stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas išdavimo/atsisakymo išduoti tvarkos 

aprašo“ II dalies 3 punktu, atsižvelgdama į VšĮ Rokiškio rajono ligoninės 2015 m. rugpjūčio 9 d. 

raštą Nr. S-643 „Dėl geriatrijos paslaugų teikimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            Leisti teikti geriatrijos profilio paslaugas VšĮ Rokiškio rajono ligoninėje.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


